krakowskiego.

Klemens de Rusca, wojewoda krakowski, by barzo monym i panem waleczDyno,

jako go zaleca list Bolesawa Pudyka, a tego jest sens w te sowa: rf - f^lr7»'?^-??f of Mai

In nomine Domini amen. Quoniam ex quae genmtur in tempore, ne simul cum
cursu ac interoallo emporis elebanur a mememoria, a prudenibus consueverunt

studiosa inter scripturarum ac jide dignorum esimonio perhennari. Noscat igitur

praesens aetas et scia postera, quod nos Boleslaus Dei gratia dux cracovien. et

sendomirien. una cum nostra charissima matre domina Grymislawa, ducissa ter-

rarum earundem, considerans Jidelitaem ac prohitatem nostri fidelis militis comi-
' tis Clementis de Ruszcz et palatini craco.f qui sua industria nos de captivi-

4 tat patrui nostri ducis Conrad i liheravit, per exploratores suos et nuncios fideles^

et pristinae restitivit lihertati; postea guanao idem dux coadunatis sihi aliis qua-

tuor principibtLS, in fortitudine magna, et exercitu gravi, erram sihi nostram svh-

icere et nos perdere cupiens, intrasset, idem Clemens, additis ad se amicis suis

et militihiis nostris, sicut fdelis miles et hellaor strenuns, ipsos duces in campo
gui dicitur Suchodol invasit, et cum Dei adjuorio multos de adversariis nostris

prostravit, et alios in fugam convertit, nosgue in ducatu nosro constituens, omnes
jines terrarum nostrarum in gladio suo et strenuitate cordis sui protexit. Cujus

nos jidelitatem de mor representantes, damus^ et perpetuo tradimus ei et omnibus
osteris ejus utriusque sexus , omnes libertates, quo8 nos in dominio nostro habe-

''' mus, ita, quod omnes haereditates supradicti comitis Clementis, patrimoniales,

: fc deserviti, et peccunia comparati, sint liberi prorsus ab omnibus exactionibus, so-

^if< lutionibus, et angariis, quocunque vocabulo censeantur. Habeat insuper idem comes

STÓii .Clem^ns, et omnes posteri ejusdem, poestatem judicandi ad omnes sententias
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*' 't-f '•' juxta formam curiae nostrae, videliet ad aquam^ ad ferum candens, ad duellum
M/ baculorum et gladiorum, ad suspendium et mutilationem membrorum homines suos^

Yaleant praeterea aedificare in buis liae7'editatihus munitiones, castra y civitates,

pro libitu suae voluntatis. Liceague saepedico Clementi, cum omni sua posteri-

tate, servire liber principibus quibuscunque vicinis et remotis, nulli obstawie aucto-

ritate, absque omni impedimento suarum possessionum. Ut autem haec nostra donatio
' robur perpetuae obtineat firmitatis